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Расписание
спортивных секций ГАПОУ «Чебоксарский техникум ТрансСтройТех» Минобразования Чувашии 
на 2021-2022 учебный год

	№
п/п
	Наименование секции
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Ответственный за проведение секции 

	
Учебный корпус №3


	1.
	Волейбол
	17.00-19.15
	17.00-19.15
	
	17.00-19.15
	17.00-19.15
	Семенов В.Н.
тренер-педагог

	2.
	Легкая атлетика
	17.00-19.15
	
	17.00-19.15
	17.00-19.15
	
	Александров А.М.
тренер-педагог
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Расписание   спортивных секций ГАПОУ «Чебоксарский техникум ТрансСтройТех» Минобразования Чувашии    на 2021 - 2022 учебный год    

№   п/п  Наименование секции  Пн  Вт  Ср  Чт  Пт  Ответственный за  проведение секции   

  Учебный корпус №3    

1 .  Волейбол  17.00 - 19.15  17.00 - 19.15   17.00 - 19.1 5  17.00 - 19.1 5  Семенов В.Н.   тренер - педагог  

2 .  Легкая атлетика  17.00 - 19.15   17.00 - 19.15  17.00 - 19.15   Александров А.М.   тренер - п едагог  

     

